

ORÇAMENTO N°: 307376

DADOS DO PARCEIRO

Razão Social: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAIBA

CNPJ / CPF: 10.733.319/0001-80

Inscr. Est.: ISENT0

Endereço.....: RUA MONSENHOR WALFREDO LEAL, 487 - TAMBIA - JOAO PESSOA - PB

Telefone.....: 32186931

E-mail.....:



ITENS DO ORÇAMENTO

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	CÓD NCM	U.N.	QTDE	VLR ITEM	TOTAL
1	000105	ABRAC NYLON 200 x 2,5 - (T18L) BRANCA	39269090	UN	100	0,26	26,00
2	010819	ZEFFIA CJ TOM 2P+T 10A 680110	85366910	UN	20	8,84	176,80
3	010820	ZEFFIA CJ TOM 2P+T 20A 680120	85366910	UN	11	10,68	117,48
4	4335302	CABO FLEX 750V DIV. 2.50mm BR [RL 100M] COBRECOM	85444900	RL	3	97,17	291,51
5	433621	CABO FLEX 750V DIV. 4.00mm AZ [RL 100M] COBRECOM	85444900	RL	2	164,85	329,70
6	2851	HASTE TERRA COBREADA 1/2"x 1.5 m IH-512	83111000	UN	1	15,32	15,32
7	007372	GRAMPO TERRA GTDU SIMPLES 5/8 GA-12	85359000	UN	1	7,83	7,83
8	0530100	FILTRO DE LINHA FORCELIN 5TOM DATA SOUND 5000	85361000	UN	1	35,02	35,02
9	538139	PARAF. CPA. 4,8x40MM P/BUCHA 07MM (2393) BEMFIXA	73181200	UN	100	0,33	33,00
10	0657105	BUCHA NYLON 07MM (3013) BEMFIXA	39269090	un	100	0,14	14,00
11	HB004216360	FITA SCOTCH BF 18x20m IMPERIAL 3M	39269050	UN	2	5,25	10,50
12	005409	ABRACADEIRA PVC TMC 0.3/4"	39269090	UN	6	0,74	4,44
13	11508	ADAPTADOR SOLD CTO 025mm x 0.3/4" AMANCO	85052090	UN	2	0,70	1,40
14	11833	TE ROSCAVEL 0.3/4 AMANCO	39174090	UN	1	2,42	2,42
15	11529	BUCHA REDUCAO ROSC 0.3/4 x 0.1/2 AMANCO	39174090	UN	2	0,68	1,36
16	11683	JOELHO 90° AGUA SOLD/ROSC 025 x 0.1/2 AMANCO	39174090	UN	1	1,37	1,37
17	11752	LUVA SOLD BUCHA LT 025 x 0.3/4 AMANCO	39174090	UN	1	5,40	5,40
18	535208	REGISTRO DE PRESSAO 0.3/4 1416 C33	84818099	UN	1	17,75	17,75
19	010822	ZEFFIA CJ TOM DUPLA 2P+T 680111	85366910	UN	4	14,18	56,72
20	010815	ZEFFIA CJ 3INT SIMPLES 680102	85365090	UN	1	14,90	14,90
21	010845	ZEFFIA PL 4X2 2MOD SEP 680182	39259090	UN	4	2,28	9,12
22	010842	ZEFFIA TOM 2P+T 20A 680161	85366910	UN	8	8,28	66,24
23	010833	ZEFFIA PL 4X2 CEGA 680180	39259090	UN	10	2,28	22,80
24	10458	TUBO PVC AGUA SOLD 025x6M AMANCO	39172300	UN	1	16,87	16,87
25	11831	TE ROSCAVEL 0.1/2 AMANCO	39174090	UN	1	1,87	1,87
26	11758	NIPEL ROSC 0.1/2 AMANCO	39174090	UN	1	0,66	0,66
27	11678	JOELHO 90° AGUA SOLD BUCHA LT 020 x 0.1/2 AMANCO	39174090	UN	1	4,76	4,76
28	30000	DUDA ASSENTO SANITARIO UNIV. BRANCO	39222000	UN	3	21,09	63,27
29	436912	LAMP BULBO LED 7W 6500K A55 BRILIA	85437099	UN	3	7,90	23,70
30	543240	CENSI OBTURADOR SILICONE UNIVERS. C/CORRENTE 958	96034090	UN	3	21,52	64,56
31	019701	TEKBOND COLA INST. 793 20g	85366100	UN	1	8,73	8,73
32	005745	JACKWAL CHUVEIRO ARTICULADO QUADRADO	83025000	UN	1	220,23	220,23
33	HB004237556	FITA SCOTCH BF 18x05m [IMPERIAL] 3M	35061090	UN	1	1,82	1,82

VALOR TOTAL (R\$)

1.667,55

OBSERVAÇÃO:

VENDEDOR:

ADRIANO

CNPJ 35.589.365/0001-88
NORDIFE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
Av. Maximiano Figueiredo, 153
Centro CEP 58013-470
João Pessoa - PB